

Viby Ny Pava Center ApS

**Birkegårdsvej 28 A
8361 Hasselager**

CVR-nr. 40 44 74 23

Årsrapport for 2021/22

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/11 2022

Peder Fænø
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022 | 9 |
| Balance pr. 30. juni 2022 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Viby Ny Pava Center ApS
Birkegårdsvej 28 A
8361 Hasselager

CVR-nr.: 40 44 74 23
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Peder Fænø

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med undervognsbehandling af biler og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 183.418, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 394.361.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

| | <u>Note</u> | <u>2021/22</u> kr. | <u>2020/21</u> kr. |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.531.241 | 1.645.684 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>(1.195.968)</u> | <u>(956.469)</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 335.273 | 689.215 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | <u>(84.577)</u> | <u>(78.106)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 250.696 | 611.109 |
| Finansielle omkostninger | | <u>(11.456)</u> | <u>(4.472)</u> |
| Resultat før skat | | 239.240 | 606.637 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>(55.822)</u> | <u>(135.981)</u> |
| Årets resultat | | <u>183.418</u> | <u>470.656</u> |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 114.400 | 113.000 |
| Overført resultat | | <u>69.018</u> | <u>357.656</u> |
| | | <u>183.418</u> | <u>470.656</u> |

Balance pr. 30. juni 2022

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Goodwill | | 170.833 | 195.833 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 3 | <u>170.833</u> | <u>195.833</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 120.485 | 160.262 |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | <u>120.485</u> | <u>160.262</u> |
| Deposita | | 53.750 | 53.750 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>53.750</u> | <u>53.750</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>345.068</u> | <u>409.845</u> |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 165.800 | 96.037 |
| Færdigvarer og handelsvarer | | 16.500 | 16.500 |
| Varebeholdninger | | <u>182.300</u> | <u>112.537</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 185.025 | 245.967 |
| Andre tilgodehavender | | 26.788 | 8.155 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 50.858 | 77.075 |
| Tilgodehavender | | <u>262.671</u> | <u>331.197</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>1.408</u> | <u>486.467</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>446.379</u> | <u>930.201</u> |
| Aktiver i alt | | <u>791.447</u> | <u>1.340.046</u> |

Balance pr. 30. juni 2022

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 229.961 | 160.942 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 114.400 | 113.000 |
| Egenkapital | | 394.361 | 323.942 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 7.298 | 5.222 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 7.298 | 5.222 |
| Selskabsdeltagere og ledelse | | 0 | 200.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 5 | 0 | 200.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 26.839 | 89.322 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 5 | 78.593 | 189.934 |
| Selskabsskat | | 53.746 | 77.990 |
| Anden gæld | | 230.610 | 453.636 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 389.788 | 810.882 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 389.788 | 1.010.882 |
| Passiver i alt | | 791.447 | 1.340.046 |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|----------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2021 | 50.000 | 160.943 | 113.000 | 323.943 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (113.000) | (113.000) |
| Årets resultat | 0 | 69.018 | 114.400 | 183.418 |
| Egenkapital 30. juni 2022 | 50.000 | 229.961 | 114.400 | 394.361 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|------------------|-----------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 1.144.999 | 900.509 |
| Pensioner | 21.412 | 35.435 |
| Andre omkostninger til social sikring | 29.557 | 20.525 |
| | <u>1.195.968</u> | <u>956.469</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>4</u> | <u>3</u> |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 53.746 | 77.990 |
| Årets udskudte skat | 2.076 | 57.991 |
| | <u>55.822</u> | <u>135.981</u> |
| | | |
| 3 Immaterielle anlægsaktiver | | |
| | | <u>Goodwill</u> |
| Kostpris 1. juli 2021 | | <u>250.000</u> |
| Kostpris 30. juni 2022 | | <u>250.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2021 | | 54.167 |
| Årets afskrivninger | | <u>25.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2022 | | <u>79.167</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022 | | <u>170.833</u> |
| | | |
| Afskrives over | | <u>10 år</u> |

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|--|--|
| Kostpris 1. juli 2021 | 257.196 |
| Tilgang i årets løb | 19.800 |
| Kostpris 30. juni 2022 | <u>276.996</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2021 | 96.934 |
| Årets afskrivninger | 59.577 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2022 | <u>156.511</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022 | <u>120.485</u> |

5 Langfristede gældsforpligtelser

| | 2022 | 2021 |
|---|----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| Selskabsdeltagere og ledelse | | |
| Mellem 1 og 5 år | <u>0</u> | <u>200.000</u> |
| Langfristet del | 0 | 200.000 |
| Øvrig kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse | <u>78.593</u> | <u>189.934</u> |
| Kortfristet del | <u>78.593</u> | <u>189.934</u> |
| | <u>78.593</u> | <u>389.934</u> |

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en samlet forpligtelse på t.kr. 160.

Selskabet har indgået aftale om leje af erhvervslokaler, hvor huslejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 110.